

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงภูมิทัศน์ภายนอก อาคารราชนาวิสิมสร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๕,๔๒๖,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ดำเนินการรื้อถอนพร้อมปรับปรุงบริเวณรอบนอกห้องอาหารศรีประจักษ์ โดยการตัดทำสีหน้าต่าง ผนังภายนอกอาคารราชนาวิสิมสร ขัดทำสีรั้วบริเวณรอบราชนาวิสิมสร และปรับปรุงบริเวณห้องอาหารศรีประจักษ์ โดยการติดตั้งโครงสร้างหลังคา ผนัง พื้น ฝ้าเพดาน ประตูหน้าต่าง บันได ติดผนัง GRC ซ่อมผนังและพื้นของเดิมที่ชำรุด ก่อสร้างผนังรั้วและระแนง ติดตั้งป้ายและตราสัญลักษณ์ราชนาวิสิมสร และงานปลูกต้นไม้

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕,๔๒๖,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง พิทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการ

ว่าที่ ร.ท.หญิง เพียงมุก พัฒนรัฐ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมปรับปรุงภูมิทัศน์ภายนอก อาคารราชนาวิสโมสร	แบบเลขที่	65-2-075
สถานที่	จ. กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างและฐานราก								
	- งานขุดดินและถมคืน	3	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	2,193.00	2,193.00	398.00	398.00	2,591.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	14	ลบ.ม.	2,457.00	34,398.00	391.00	5,474.00	39,872.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	159	ตร.ม.	200.00	31,800.00	133.00	21,147.00	52,947.00	
	- เสาค้ำ SPUN MICROPILE I 0.22 m.Dowel 4 DB 12 mm.								
	Safe Load 15 t/pile	18	ตัน	20,000.00	360,000.00	2,000.00	36,000.00	396,000.00	
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำ	18	ตัน	-	-	180.00	3,240.00	3,240.00	
	- เหล็กเสริมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	0.06	ตัน	30,200.00	1,812.00	4,100.00	246.00	2,058.00	
	RB 9 มม. (SR 24)	0.46	ตัน	29,333.00	13,493.18	4,100.00	1,886.00	15,379.18	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD 40)	0.74	ตัน	28,900.00	21,386.00	3,300.00	2,442.00	23,828.00	
	DB 16 มม. (SD 40)	0.34	ตัน	28,700.00	9,758.00	3,300.00	1,122.00	10,880.00	
	- ตะปู	40	กก.	34.00	1,351.50	-	-	1,351.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	48	กก.	33.00	1,584.00	-	-	1,584.00	
	รวม				477,775.68		72,252.00		
	รวมเงินหน้านี้							550,027.68	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงภูมิทัศน์ภายนอก อาคารราชนาวิสิโสมสร

แบบเลขที่ 65-2-075

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- อิฐมวลเบา 1 ชั้น	107	ตร.ม.	250.00	26,750.00	56.00	5,992.00	32,742.00	
	- อิฐมวลเบา 2 ชั้น	124	ตร.ม.	500.00	62,000.00	112.00	13,888.00	75,888.00	
	- ฉาบปูน	231	ตร.ม.	90.00	20,790.00	82.00	18,942.00	39,732.00	
	- ผนังตะแกรงเหล็กฉีก	18	ตร.ม.	400.00	7,200.00	40.00	720.00	7,920.00	
	- บัวปูนปั้น ค.ส.ล. กว้าง 0.10 ม.	58	ม.	200.00	11,600.00	40.00	2,320.00	13,920.00	
	- ซ่อมผนังเดิมที่แตกร้าว สกัดและอุดแนวแตกร้าว	30	ตร.ม.	100.00	3,000.00	82.00	2,460.00	5,460.00	
	- ผนังรั้ว ติดตั้งผนังระแนงไม้สังเคราะห์ 4" ทีวีนร่อง โครงคร่าวเหล็กกล่อง	26	ตร.ม.	650.00	16,900.00	130.00	3,380.00	20,280.00	
	50x50 มม. @ 1.00 ม.								
	- ผนัง GRC ช่องทึบ รายละเอียดตามแบบ	172	ตร.ม.	6,500.00	1,118,000.00	500.00	86,000.00	1,204,000.00	
	- ผนัง GRC ช่องโปร่ง รายละเอียดตามแบบ	13.5	ตร.ม.	3,000.00	40,500.00	500.00	6,750.00	47,250.00	
	- ผนังระแนงไม้สังเคราะห์ ความสูง 1.00 ม.	33	ม.	650.00	21,450.00	130.00	4,290.00	25,740.00	
	งานพื้น								
F1, F2	- กระเบื้องผิวพอร์ซเลน MATT ขนาด 60x60 ซม.	60	ตร.ม.	600.00	36,000.00	222.00	13,320.00	49,320.00	
	รวม				1,364,190.00		158,062.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,522,252.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมปรับปรุงภูมิทัศน์ภายนอก อาคารราชนาวิสิมอสร	แบบเลขที่	65-2-075
สถานที่	จ. กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายใน								
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (ERECESS TYPE)~40 W. LED COB LAMP IP65	14	ชุด	5,960.00	83,440.00	115.00	1,610.00	85,050.00	
	- STEP LIGHT LUMINAIRE ~ 3W. LED MODULE ~ 30 lm 3,000K,IP65	12	ชุด	750.00	9,000.00	165.00	1,980.00	10,980.00	
	- WALL MOUNTUP-DOWN LUMINAIRE ~ 6W LED MODULE ~ 30 lm 3,000K,IP54 ADJUSTABLE 20-120 DEGREE	17	ชุด	2,000.00	34,000.00	165.00	2,805.00	36,805.00	
	- 100AT. 160AF 3P. MCCB. 36kA.IC.	1	ชุด	10,010.00	10,010.00	500.00	500.00	10,510.00	
	- STREET LIGHTING CABINET (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	81,358.00	81,358.00	2,000.00	2,000.00	83,358.00	
	- GROUNDING ROD	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	38	เมตร	9.00	342.00	7.00	266.00	608.00	
	- 4 Sq.mm. IEC-01	75	เมตร	14.00	1,050.00	10.00	750.00	1,800.00	
	- 10 Sq.mm. IEC-01	23	เมตร	40.00	920.00	16.00	368.00	1,288.00	
	- 50 Sq.mm. IEC-01	92	เมตร	186.00	17,112.00	40.00	3,680.00	20,792.00	
	- 3x4,4g Sq.mm. CVT-G	134	เมตร	114.00	15,276.00	18.00	2,412.00	17,688.00	
	- ท่อ Ø 15 mm. IMC	12	ท่อน	197.00	2,364.00	78.00	936.00	3,300.00	
	- ท่อ Ø 50 mm. IMC.	8	ท่อน	767.00	6,136.00	144.00	1,152.00	7,288.00	
	- ท่อ Ø 40 mm. HDPE	127	เมตร	35.00	4,445.00	20.00	2,540.00	6,985.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	รวม				292,453.00		21,299.00		
	รวมเงินหน้า							313,752.00	

